EDITAL CH Nº 55, DE 07 DE OUTUBRO DE 2016

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR VISITANTE

O Diretor do Centro de Humanidades, da Universidade Federal de Campina Grande – UFCG,

Campus de Campina Grande, no uso de suas atribuições, torna público, para conhecimento dos

interessados, que não houve candidatos inscritos no Processo Simplificado para Professor

Visitante objeto do Edital CH nº 50, de 13 de setembro de 2016.

Luciênio de Macêdo Teixeira

Diretor